
Tatiana M. (Tanicka28) ID 236559 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 11:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni ostatní,

  jsem velice ráda, že Vás zaujalo něco z mého alba.

  Věci které prodávám se snažím mít dobře popsané, pokud by jste ještě měli nějaký dotaz týkající se např. míry, ráda Vám ho
zodpovím.

  Balíčky posílám většinou v den připsání peněz na účet , může se stát že pokud budu mít nemocné děti a nedostanu ven, že
balíček pošlu nejdéle do dvou dnů.

  Balíček posílam doporučeně, ale po domluvě mužu i obyčejně ,ale neručim za stav baliku po doručení je to na Vaši
zodpovednost.
  Do zahraničí nezasílám.

  Pokud budete s obchůdkem spokojeni, budu moc ráda, když mi napíšete hodnoceníčko a opět se někdy na mé stránky
podíváte.

  Děkuji za obchůdek :o)

  Milé maminky, a všichni ostatní.

  Moc Vám děkuji, že jste zavítali na naše aukce a věřím, že budete vždy spokojeni. Příhozem potvrzujete,že máte o zboží
skutečně zájem.Prosím o uhrazení do 5 dnů od konce aukce bankovním převodem . Výmluvy typu, že babička již koupila nebo,
že Vám dítě přihodilo bez Vašeho vědomí opravdu nepřijímám, příhozy jsou závazné a myslím, že každý rozumný člověk ví,
zda danou věc chce nebo zda má na její zaplacení!

  VYVOLÁVACÍ CENA ODPOVÍDÁ STAVU VĚCI A PŘÍHOZY NA MÝCH AUKCÍCH JSOU ZÁVAZNÉ. PROTO SI DOBŘE ROZMYSLETE
PŘÍHOZ!.....VÝŠE KONEČNÉ ČÁSTKY JE JEN A JEN NA VÁS!
  Jinak výherci aukce se ozvu nejpozději do 24 hodin po ukončení aukce :-))
  Přeji Vám přijemný nákup.
  Táňa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

